
NYA PARKERINGSRUTINER!

Era parkeringsavtal

Vad betyder det här?

Övergången

Från och med den 1:a maj 2025 tar Parkit Sweden AB över ansvaret för övervakning och 
administration av parkeringstillstånd för parkeringsplatserna hos HSB Bostadsrättsförening 
Östberga i Stockholm. Bostadsrättsföreningen byter därmed leverantör för hantering av 
parkeringstillstånd, administration och övervakning. 


Företaget

Företagsnamn:                           Parkit Sweden AB

Organisationsnummer:          559301-5968

Företagsadress:                         Varuvägen 9, 125 30 Älvsjö

Telefon:                                          08-125 05 000

Email:                                              hello@parkit.se

Ditt befintliga hyresavtal för parkeringsplatsen kommer behöva skrivas om för att kunna hanteras av 
Parkit. Parkit kommer att skicka ut nya avtal löpande till er medlemmar fram t.o.m. startdatumet. Detta 
betyder att fr.o.m. 2025-06-01  kommer ni betala parkeringshyran till Parkit. Kom även ihåg att gå in i din 
bank för att ansöka om e-faktura eller autogiro, om ni inte vill få fakturan per e-mail.

Du behåller självklart din parkeringsplats.

För de som saknar e-mail eller inte har möjlighet att använda appen kommer det att finnas alternativ för 
avtalssignering och registrering via kundtjänst.


Varje hyresgäst som hyr en parkeringsplats kommer erhålla digitala parkeringstillstånd för sin reserverade 
parkeringsplats som gäller på de skyltade p- platserna. 

Fakturan kommer from Maj att komma från Parkit/Billogram. Vi erbjuder flera olika betalningsalternativ, till 
exempel e-faktura eller autogiro. 










 Du kommer få ett mail för ett digital avtal avseende din p-plats
 Du kommer därefter få ett mail när du blir tilldelad ditt parkeringstillstån
 Följ nedladdnings-länkarna i mailet och ladda ned Parkits NYA mobilapp
 Parkit kommer rondera och övervaka regelbundet gäller både dagtid och nattetid.



Skulle det dyka upp några frågor är du alltid välkommen att kontakta Parkits uthyrningsavdelning 
på uthyrning@parkit.se 


